Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

 седьмая сессия
от 25 мая 2022 года

               № 85
Об утверждении плана мероприятий по реализации наказов избирателей
 на 2022 – 2026 годы

Руководствуясь статьёй 20 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, Положением «Об организации работы с наказами и обращениями избирателей в городе Оби Новосибирской области, порядке их рассмотрения и исполнения», утвержденным решением четырнадцатой сессии от 26 декабря 2017 года № 163, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить план мероприятий по реализации наказов избирателей на 2022 – 2026 годы (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности и правопорядку (О.О. Григоренко).
Председатель Совета депутатов                                                М.Л. Гольдштейн